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ЗАРАБАТЫВАЙ 
ВМЕСТЕ С ALFA VITA!

СДЕЛАЙ СВОЙ ПЕРВЫЙ ШАГ

Бесплатная online-регистрация 

Минимальная активность

уровень активности, дающий 
возможность получить бонусы и 
вознаграждения, предусмотренные 
маркетинговым планом Alfa Vita

Оптимальный вариант для тех, кто:
решил познакомиться с ассортиментом компании,
желает попробовать продукт лично,
хочет ознакомиться со структурой личного кабинета,
заинтересовался, как работает бизнес 
и устроена компания Alfa Vita.

50CV

50CV = ориентировочно 2 продукта



ЗАРАБАТЫВАЙ 
ВМЕСТЕ С ALFA VITA!

Статусы Alfa Vita:

Уровень минимальной активности для 
дальнейшего продвижения по ступеням 

маркетингового плана - 50CV

ПАРТНЕР - ТВОЯ 
ПОКУПКА БОЛЕЕ

КЛИЕНТ - ТВОЯ 
ПОКУПКА ДО

ПОЛУЧАЙ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ID-НОМЕР 
И ВСТУПАЙ В РЯДЫ ПАРТНЕРОВ ALFA VITA

50CV



РЕФЕРАЛЬНАЯ 
ПРОГРАММА ПОВЫШЕННЫХ 

ВЫПЛАТ ALFA VITA

REFERRAL BONUS - ОТ  10%-30%
С ПЕРВОЙ ЛИНИИ

*зависит от оборота личных партнеров/клиентов
* % выплат вознаграждений зависит 
   от выбранной опции бизнес-партнера

Регистрационные Опции:

ВЫБИРАЙ ОПЦИЮ ДЛЯ СВОЕГО ДОХОДА:

Открыть любую из опций может каждый партнер, 
сделав покупку на соответствующее количество 
баллов. Опция открывается на 6 месяцев.
Для поддержания опции необходимо быть 
активным на 50CV и более.

Опция Partner 10% (50 СV)

Опция Partner+ 15% (100 СV)

Опция Multi 20% (200 СV)

Опция Business 30% (400 СV)



ПОЛУЧАЙ БОНУСЫ 
ОТ КОМПАНИИ ALFA VITA 

ЗА ПРИВЛЕЧЕНИЕ НОВЫХ 
КЛИЕНТОВ

Приглашая в Alfa Vita 1 или 2-х новых клиентов, 
Вам открывается план реферальных выплат:

1 линия 5% 

1 линия 5% 

4 линия 8% 

3 линия 7% 

3 линия 7% 

2 линия 6%

2 линия 6%

5 линия 9%

Покупая любимые продукты Alfa Vita для себя 
и близких и рекомендуя присоединиться к 
возможностям Alfa Vita другим - Вы получаете 
дополнительные вознаграждения.

Приглашая в Alfa Vita 3-х или 4-х новых 
клиентов, Вам открывается план реферальных 
выплат:

PARTNER ALFA VITA - ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ 
С АКТИВНОСТЬЮ , БОЛЕЕ 50CV
ПОЛУЧАЕТ БОНУСЫ!



VIP-PARTNER – высшая ступень 
премиального плана компании. 
Дальнейший карьерный рост зависит 
от качества работы команды и количества 
VIP-PARTNER в первом уровне.

VIP-PARTNER ALFA VITA

Построив команду 5 человек на пером 
уровене, Вы переходите в статус VIP-Partner 
и Ваш персональный БОНУС увеличивается 
и Вы получаете доход в размере 10% начиная 
с 6-го уровня партнёрской сети

СЛЕДУЮЩАЯ СТУПЕНЬ 
КАРЬЕРНОЙ ЛЕСТНИЦЫ В ALFA VITA - 
VIP-PARTNER

ПОЛУЧАЙ БОНУСЫ 
ОТ КОМПАНИИ ALFA VITA 

ЗА ПРИВЛЕЧЕНИЕ НОВЫХ 
КЛИЕНТОВ

1 линия 5% 

4 линия 8% 

3 линия 7% 

2 линия 6%

5 линия 9%

6 линия 10%



КАРЬЕРНЫЕ БОНУСЫ 
ALFA VITA «INFINITY BONUS»

Вы наращиваете свои обороты, 
обучаете и стимулируете своих 
бизнес-партнеров выйти на первую 
бизнес-ступень: VIP PARTNER
 
VIP PARTNER 
наличие 1-го партнера в квалификации 
Vip Partner на первом уровне. 

VIP PARTNER 
наличие 2-ух партнеров в квалификации 
Vip Partner на первом уровне. 

VIP PARTNER 
наличие 3-х партнеров в квалификации 
Vip Partner на первом уровне. 

VIP PARTNER 
наличие 4-х партнеров в квалификации 
Vip Partner на первом уровне. 

ТРЕНЕР ТРЕНИРУЮЩИЙ ТРЕНЕРОВ! 

с 7-ой линии 1% на всю глубину

с 7-ой линии 2% на всю глубину

с 7-ой линии 3% на всю глубину

с 7-ой линии 4% на всю глубину



VIP PARTNER 
наличие 5-х партнеров в квалификации 
Vip Partner на первом уровне.

VIP PARTNER 
наличие 6-х партнеров в квалификации 
Vip Partner на первом уровне. 

ДВИГАЯСЬ ВВЕРХ 
ПО КАРЬЕРНОЙ 

ЛЕСТНИЦЕ 
ALFA VITA, ВЫ 

УВЕЛИЧИВАЕТЕ 
СВОИ ДОХОДЫ!

КАРЬЕРНЫЕ БОНУСЫ 
ALFA VITA «INFINITY BONUS»

с 7-ой линии 5% на всю глубину

с 7-ой линии 6% на всю глубину



12.5 $

 15625 РАССЧИТАЙТЕ ДОХОД 
САМОСТОЯТЕЛЬНО

ОЦЕНИ СВОЙ ДОХОД 
С ALFA VITA! 
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Пример 2

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

УРОВЕНЬ

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

3

5

 9

 25

 27

 125

 81

 625

 243

 3125

человека

человек

человек

человек

человек

человек

человек

человек

человек

человек

человек

5%

5%

6%

6%

7%

7%

8%

8%

9%

9%

7.5 $

27 $

75.5 $

94 $

437 $

324 $

2500 $

1093 $

14062 $



ЛОЯЛЬНЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ 
ОПЦИЯ  4+1MONOPACK

ОПЦИЯ  MULTIPACK
8+2 И 20% С 1-ОЙ ЛИНИИ

ВЫГОДА ОЧЕВИДНА

ПОКУПАЙ ВЫГОДНО!

Покупая 4 любых продукта или 1 косметическую 
серию на 100 CV, Вы получаете в подарок 
1 из продуктов или 1 продукт из косметической 
серии на выбор.

Покупая 8 любых продуктов, Вы получаете 
в подарок 2 продукта на выбор. Суммарно этот 
пакет дает 200 CV + Опция 20% с покупок первой 
линии сроком на 6 месяцев.
Покупая 4 периода подряд с опцией Multi Pack, 
Вы получаете возможность приобрести в 4-м 
периоде 8 продуктов и получить 4 продукта 
в подарок.

Покупая Multi Pack на сумму 31200 руб, Вы 
получаете в подарок продукт на сумму 7800 руб.
Покупая 4 периода подряд, Вы получаете 
продукт в подарок на сумму 23400 руб + подарок 
на сумму 15600 руб в 4-й месяц.



ПОКУПАЙ ВСЕГДА 
С ВЫГОДОЙ!

ОПЦИЯ BUSINESSPACK
16+4 И 30% С 1-ОЙ ЛИНИИ

Покупая 16 любых продуктов, Вы получаете 
в подарок 4 продукта на выбор. Суммарно этот 
пакет дает 400 CV + Опция 30% с покупок первой 
линии сроком на 6 месяцев.
Покупая 4 периода подряд Business Pack, Вы 
получаете возможность приобрести в 4-м периоде 
16 продуктов и получить 8 продуктов в подарок.

Покупая Business Pack на сумму 62400 руб, Вы 
получаете продукт в подарок на 15600 руб. 
Покупая 4 периода подряд, вы получаете 
продукт в подарок на сумму 46800 + подарок 
на сумму 31200 руб в 4-й месяц.

ВЫГОДА ОЧЕВИДНА



ЗАРАБОТОК 
В  – ALFA VITA
ЭТО ПРОСТО, 

УДОБНО, 
ДОСТУПНО
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